
www.maldos.lt 

Garbė Dievui Tėvui, 
ir Sūnui, 
ir Šventajai Dvasiai. 

Kaip buvo pradžioje, 
dabar ir visados, 
ir per amžius. Amen. 

 
Malda „Garbė Dievui Tėvui“ nka įvairiomis progomis, ypač šiose situacijose: 

1. Rožinio maldoje 

Ši malda kalbama kiekvieno dešimtuko pabaigoje, po dešimties „Sveika, Marija“ maldų. Tai būdas užbaigti 
kiekvieną Rožinio dalį, garbinant Švenčiausiąją Trejybę. 

2. Liturginių valandų maldose (Breviariume) 

„Garbė Dievui“ yra įprasta malda Liturginių valandų (Breviariaus) metu. Ji kartojama po kiekvienos psalmės arba 
himno dalies kaip šlovinimo malda. Tai apima Rytmetines, Dienos, Vakaro ir Naktines maldas. 

3. Asmeninėse maldose 

Ši malda tinkama bet kada, kai meldžiatės privačiai, norėdami šlovinti Dievą. Ji gali būti puiki būdas pradėti ar 
užbaigti maldą, pabrėžiant Šventosios Trejybės šlovę. 

4. Šventose Mišiose 

Nors ši malda nėra dažnai kalbama kaip atskira malda Šv. Mišiose, ji gali būti įtraukta kaip dalis kai kurių Mišių 
intencijų ar po tam tikrų šlovinimo giesmių, ypač iškilmingose apeigose. 

5. Po giesmių ar psalmių 

Šią maldą dažnai galima girdėti po psalmių arba himnų giedojimo metu. Ji pridedama kaip pagarbos išreiškimas 
Dievui už suteiktas malones. 

 


